ARA220A12Z Details PDF
Ilungelo lokushicilela © 2020 Umthengisi othembekileyo wezinto ze-Elektroniki- Ocean-Components.com
I-imeyile: I-Info@Ocean-Components.com
Idilesi: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic ARA220A12Z Umhambisi we-ARA220A12Z Umboneleli we-ARA220A12Z
Ixabiso le-ARA220A12Z Imifanekiso ye-ARA220A12Z Umfanekiso we-ARA220A12Z
Idatha ye-ARA220A12Z yePD I-ARA220A12Z Khuphela iDatasheet Idatha ye-ARA220A12Z
Ivenkile ye-ARA220A12Z Thenga iARA220A12Z Thenga iPanasonic ARA220A12Z
Panasonic ARA220A12Z Umboneleli we-Panasonic Umhambisi we-Panasonic
ARA220A12Z
Panasonic Semiconductor ARA220A12Z
Panasonic
Umfanekiso ungabonakaliswa. Bona iinkcukacha
zeenkcukacha zeemveliso.
INOMBOLO YENDAWO ARA220A12Z
UMENZI Panasonic
INKCAZO ARA(RA) HIGH FREQUENCY RELAY (2-
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
ISHITI YEDATHA
UCHUNGECHUNGE *
INQANABA LOKUSONDEZA UBUNINZI (MSL) 4 (72 Hours)
IXESHA LENKQUBO YENKOKELI YEHLABATHI 10 Weeks
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Lead free / RoHS Compliant
ARA220A12Z
Inombolo yendawo: ARA220A12Z
Umkhiqizi / Umshicileli: Panasonic
Ingcaciso yeMveliso ARA(RA) HIGH FREQUENCY RELAY (2-
Maxwebhu:
RoHs Imeko Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
Umkhumbi ehong Kong
Indlela yokuthunyelwa DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ARA220A12Z.pdf
ISICELO
SESICATSHULWA
Iinkcukacha zeARA220A12Z
ARA220A12Z.pdf
Amanqaku afanayo
Iimveliso ezihambelanayo
ARA220A03Z
Abavelisi:  Panasonic
Inkcazo:  RELAY RF DPDT 1A 3V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
ARA25B104KGS
Abavelisi:  KEMET
Inkcazo:  CAP CER 0.1UF 50V X7R AXIAL
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
ARA220A05Z
Abavelisi:  Panasonic
Inkcazo:  RA RELAY - 1GHZ 2 FORM C
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
ARA220A05
Abavelisi:  Panasonic
Inkcazo:  RELAY RF DPDT 1A 5V
Ikhona evenkileni:  13 pcs
RFQ
ARA39B224KWS
Abavelisi:  KEMET
Inkcazo:  CAP CER 0.22UF 50V X7R AXIAL
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
ARA220A06
Abavelisi:  Panasonic
Inkcazo:  RELAY RF DPDT 1A 6V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
ARA220A4HZ
Abavelisi:  Panasonic
Inkcazo:  RELAY RF DPDT 1A 4.5V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
ARA220A12
Abavelisi:  Panasonic
Inkcazo:  RELAY RF DPDT 1A 12V
Ikhona evenkileni:  46 pcs
RFQ
ARA220A24
Abavelisi:  Panasonic
Inkcazo:  RELAY RF DPDT 1A 24V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
ARA220A4H
Abavelisi:  Panasonic
Inkcazo:  RELAY RF DPDT 1A 4.5V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
ARA220A05X
Abavelisi:  Panasonic
Inkcazo:  ARA RELAY 1.0GHZ 2 FORM C
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
ARA25B104KWS
Abavelisi:  KEMET
Inkcazo:  CAP CER 0.1UF 50V X7R AXIAL
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ